
天润齐源乳品有限公司年产15万吨液态奶项目（利乐枕自动装箱码垛设备购置）中标候选人公示
 

一、项目名称：天润齐源乳品有限公司年产15万吨液态奶项目（利乐枕自动装箱码垛设备购置）

二、项目编号：SDDYDZ-2023-0626

三、招标公告发布日期：2023年07月06日

四、开标时间：2023年07月27日09时30分

五、招标方式：公开招标

六、中标情况：
中标中标
候选人候选人
排序排序

单位名称单位名称 项目项目
负责人负责人 质保期质保期 工期工期 投标报价投标报价

（元）（元）

一
天津超众科技有
限公司 刘聪伦 1年

合同签订后30个日历

日到货，安装完毕，具

备使用条件

1300000.00

二
石家庄市福鑫电
信工程有限公司 曾鹏 1年

合同签订后30个日历

日到货，安装完毕，具

备使用条件

1400000.00

三
天津市鑫尧自动
化设备有限公司 范宇 1年 30天 1284000.00

七、评审结果：：

投标人名称投标人名称 报价得分报价得分 技术标得分技术标得分 商务标得分商务标得分 总分总分 名次名次

天津超众科技有限公司 48.29 37.22 5.00 90.51 1
石家庄市福鑫电信工程有限

公司
49.22 32.20 0.00 81.42 2

天津市鑫尧自动化设备有限
公司

47.94 29.04 0.00 76.98 3

北京瑞米智能装备技术有限
公司

44.51 29.26 0.00 73.77 4

八、联系方式：

 1、招 标 人：天润齐源乳品有限公司

地    址：山东省德州市齐河县经济开发区齐发大道168号
联 系 人：袁先生         联系电话：13326264016  

2、代理机构：山东大洋招标有限公司
地    址：德州经济技术开发区东方夏威夷14楼

      联 系 人：宋先生         联系电话：19953410099

九、公示期限：2023年08月04日至2023年08月07日

 

发布人：山东大洋招标有限公司

   发布时间
：2023年08月04日


